
 
 

 

 

 
PRESSMEDDELANDE 

MultiDocker Cargo Handling AB beviljas 
företagsrekonstruktion 

Norrköpings tingsrätt har beviljat det listade exportföretaget MultiDocker Cargo Handling AB:s (nedan 
benämnt MultiDocker) ansökan om rekonstruktion. Marcus Wenner vid Svensk Företagsrekonstruktion 
har utsetts rekonstruktör. MultiDocker har ställt in betalningarna och ambitionen är att 
företagsrekonstruktionen ska vara klar under våren. Syftet är att säkra MultiDockers fortsatta drift och 
leveranser av specialbyggda logistiklösningar världen över. 

Bakgrunden till MultiDockers ansökan om rekonstruktion är att bolaget i stort förlorat ett år av 
försäljning på grund av effekterna av spridningen av Covid-19. Marknaden har i stort sett stått stilla i 
Nordamerika med utebliven försäljning, vilket omöjliggjort att hantera stora kostnader som 
produktutveckling och global markandsetablering har medfört.  

– Vi tar med denna åtgärd ansvar för den uppkomna situationen och vår ambition är att tillse att alla 
våra leveranser, såväl inneliggande som framtida, kan genomföras i tid, säger Percy Österström, 
grundare och styrelseordförande i MultiDocker. - Syftet med rekonstruktionen är att säkra 
MultiDockers fortsatta drift och därmed också behålla våra duktiga medarbetare samt trogna kunder 
och leverantörer.   

Bolagets skulder består såväl av leverantörsskulder som skulder till bank och i viss mån även till 
Skatteverket genom de så kallade coronaanstånden som medgivits under året. 

– MultiDocker är ett mycket intressant företag som drabbats av ett tillfälligt betalningsproblem. De 
stora kostnaderna som bolaget har burit, vilket resulterat i stora förluster, är till stor del borta från 
verksamheten. För att snabbt ta sig ur dagens situation, säkra framtida investeringar och öka sin 
försäljning, så kommer vi så snart som möjligt arbeta fram ett ackordsförslag i vilket fordringsägarna 
kommer kunna få betalt av delar av de skulder som bolaget har. Som jag ser det finns det goda 
förutsättningar för att lyckas med en företagsrekonstruktion. Eftersom det redan finns en tydlig 
handlingsplan och den till delar är genomförd så tror jag att det kommer bli en förhållandevis snabb 
och framgångsrik process, säger Marcus Wenner på Svensk Företagsrekonstruktion.  

Borgenärssammanträde är planerat till den 7 januari 2021. 

 

 

För mer information vänligen kontakta:  

Percy Österström, styrelseordförande 
Tel: 070 531 96 03 
Email: percy.osterstrom@multidocker.com 

Marcus Wenner, rekonstruktör Svensk Företagsrekonstruktion  

Tel: +8 121 380 81 

Email: multidocker@180grader.se  
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OM MULTIDOCKER 
MultiDocker Cargo Handling AB är ett svenskt bolag som är verksamt globalt. MultiDocker utvecklar, 
tillverkar, och säljer maskiner och logistiklösningar för materialhantering i hamnar och terminaler. 
Bolaget verkar i ett segment med god tillväxt och potential för effektivitets- och miljöförbättringar. 
MultiDocker har ett nära samarbete med Caterpillar, världens största tillverkare av stora 
anläggningsmaskiner. 
 
Denna information är sådan information som MultiDocker är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 15 december 2020 kl. 13:30 CET. 

Fakta: Det här är en företagsrekonstruktion 

En företagsrekonstruktion är en process som syftar till att ett företag ska återfå lönsamhet och 

undvika att riskera en konkurs. Under processens gång så finns det regler som skyddar bolaget från 

avtalsbrott, vilket säkrar den fortsatta driften av verksamheten. Endast ett företag som har tillräckliga 

möjligheter att lyckas tillåts att genomföra en företagsrekonstruktion och det är tingsrätten som fattar 

beslut om att starta och avsluta en företagsrekonstruktion. 

 


